[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.01.2019 г.                                        №  009
г. Павловск

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения –

город Павловск от 09.03.2017 г. №071

«О создании общественной комиссии

городского поселения – город Павловск

Павловского муниципального района Воронежской области по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 09.03.2017 г. №071 «О создании общественной комиссии городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск, разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения -

город Павловск                                                                                          В.А. Щербаков
 Приложение №1

к постановлению  администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области

от  «14» января 2019 г.  № 009
СОСТАВ

общественной комиссии городского поселения – город Павловск

Павловского муниципального района Воронежской области

по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

Председатель комиссии:

Щербаков В.А. – глава городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области;

Заместитель председателя комиссии:

Колесник Н.В. – начальник сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения – город Павловск;

Секретарь комиссии:

Фейзуллайева В.В. – инженер казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства» по развитию городского хозяйства и жилищным вопросам;

Члены комиссии:

Субботина Н.С. – директор казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства»;

Колесников С.С. - депутат Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии по транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству;

Спицына И.И. - депутат Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии по социальной политике, культуре, спорту и экологии;

Нежельская Т.М. – председатель общественной палаты Павловского муниципального района;

Представитель администрации Павловского муниципального района Воронежской области (по согласованию);

Лубашевский И.И. – почетный житель города Павловска;

Шибаев А.М. – секретарь Павловского МОВПП «Единая Россия»;
Харцызов Р.А. – члена Президиума Совета молодых депутатов Воронежской области;
Яковлев И.Н. – члена штаба регионального отделения в Воронежской области Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ».
Глава городского поселения –

город Павловск

                         В.А. Щербаков